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خواب زیاد سالمندان چه دلایل و خطراتی دارد؟
گروه بهداشت و سلامت- در زمانی که سن افراد بالاتر می رود به دلیل فعالیت کم و وقت زیاد ممکن است 

میزان خوابشان نیز زیادتر از حد شود که این موضوع عوارضی خواهد داشت و باید درمان شود.
در دوران پیری، سالمندان به دلیل زمان آزادتر و کاهش فعالیت های روزانه، نیاز بیشتری به استراحت و خواب 
دارند. اما بیماری ها و مشــکلات جســمی در این دوران شــایع هســتند و برای بهبود وضعیت جسمی و روحی، 

سالمندان نیاز به خواب و استراحت دارند. 
مصــرف داروها نیز برای بهبود بیماری ها لازم اســت، اما عوارض جانبــی مانند خواب آلودگی و گیجی در 
ســالمندان رایج اســت. در صورت بروز این عوارض، بهتر اســت به پزشک خود گزارش دهید تا اقدامات لازم را 
انجام دهد و در صورت لزوم داروی دیگری تجویز کند. در کل، نیازهای خواب و اســتراحت ســالمندان را مدنظر 
داشته باشید و اگر متوجه پرخوابی در سالمند شدید، به دنبال راه درمان باشید. در ادامه این بخش به دلایل خواب 

زیاد در سالمندان و ارتباط خواب زیاد با آلزایمر اشاره خواهیم داشت.
دلایل خواب زیاد در ســالمندان: خواب زیاد در ســالمندان می تواند یکی از مشکلات شایع در این گروه 

سنی باشد. دلایل متعددی می تواند باعث خواب زیاد در سالمندان شود، از جمله:
تغییرات در ساختار خواب: با پیر شدن، ساختار خواب تغییر می کند و فعالیت های عملیاتی در سالمندان 

در طول شب کاهش می یابد. این می تواند منجر به خواب زیاد در طول روز شود.
مشکلات سلامتی: برخی از بیماری ها و شرایط پزشکی مانند افسردگی، اضطراب، بیماری های قلبی، عوامل 

التهابی و نارسایی کبد می توانند عاملی برای خواب زیاد در سالمندان باشند.
داروها و مصرف مواد: مصرف برخی داروها می تواند عامل خواب زیاد در سالمندان باشد. برخی داروها 

مانند ضدانعقادها، آرامبخش ها و دیگر داروها ممکن است اثر خواب آوری داشته باشند.
کمبود فعالیت: کمبود فعالیت و سبک زندگی نیمه فعال در سالمندان می تواند باعث خواب زیاد شود. عدم 

داشتن فعالیت و تحرک مناسب می تواند به خواب زیاد در طول روز منجر شود.
عوارض خواب زیاد در ســالمندان: بسیاری از ســالمندان پس از ساعت ها خوابیدن همچنان احساس 
خســتگی می کنند و قادر به حرکت مناســب برای مدتی نیســتند. برخی از آنان دارای مشکلات حرکتی هستند و 
خواب زیاد ممکن اســت این مشــکلات را تشــدید کند. خواب زیاد معمولاً عامل اصلی کاهش فعالیت بدنی در 
سالمندان است و می تواند عوارضی مانند چاقی و بیماری هایی از جمله دیابت، فشارخون بالا و سنگ کلیه را در 

طول زمان به همراه داشته باشد.
ارتباط آلزایمر و خواب زیاد در ســالمندان: بیماری آلزایمر در ســالمندان می تواند باعث خواب زیاد 
شــود. ســالمندان با سبک زندگی نامنظم و خواب آلودگی باید به پزشــک مراجعه کنند. خواب آلودگی می تواند 
ناشــی از تجمع بتا آمیلوئید در مغز باشــد. انجام اسکن مغز و درمان آلزایمر برای افراد مبتلا به خواب زیاد توصیه 
می شــود. برای پیشــگیری از ابتلا به زوال عقلی و آلزایمر در سالمندان، لازم است با هرگونه تغییر در میزان خواب 

آنها، نسبت به این مسئله حساس شده و علت را بررسی کنید.

گروه بهداشــت و سلامت- 
توقع داشتن یعنی از بقیه انتظار داشته 
باشــیم در ارتباط با مــا به رفتارهای 
خاصــی پایبنــد باشــند و اصــول 
مشخصی را رعایت کنند. البته گاهی 
این اصول بــرای ما فقط جنبه ذهنی 
دارند و خودمان از آن آگاه هســتیم؛ 
بــدون اینکــه آن را با بقیــه درمیان 

بگذاریم.
اما از کجا می توانیم بفهمیم 

آدم متوقعی هستیم یا نه؟
بگذاریــد با یک ســؤال پیش 
برویــم: افراد مهم زندگی شــما چه 
کسانی هستند؟ در اینجا ممکن است 
بگویید پدر، مادر، همســر، همکار، 
همســایه، دوســت یا هر شــخص 
دیگری. حالا از بین این افراد آن کسی 
را انتخاب کنیــد که یا برایتان مهم تر 
اســت یا بیشتر با او در ارتباط هستید 

یا در حال حاضر با او مشکل دارید.
چنــد لحظــه تأمل کنیــد. به 

انتظاراتتان از آن ها رجوع کنید و تمام 
انتظاراتی را که از آن شخص دارید، با 
خودتان مرور کنید؛ مثلًا ممکن است 
در ارتباط با همسرتان بگویید: »انتظار 
دارم بیشتر با من تماس بگیرد؛ بیشتر 
برایم احترام قائل شود.«در مرحله بعد 
در یک گفت وگوی ذهنی با خودتان 
به نتیجه برســید که ایــن انتظارات 
چقدر باعث شــده از دســت آن فرد 
ناامیــد و مضطرب یا رنجیده و حتی 
متنفر شــوید؟ ایــن را بدانید که این 
لحظات همان مواقعی است که ذهن 
اســتدلال های زیبا می آورد تا شما را 
مجاب کند انتظارتان خیلی طبیعی و 
به حق بوده است.اما سؤال اینجاست 
که بعد از این گفت وگوهای درونی، 
در نهایــت چه رفتــاری را انتخاب 

کردید؟
گیرافتادن در انتظار

ممکن اســت در انتظارتان گیر 
افتاده باشــید و با خود گفته باشــید: 
»ازش انتظار دارم شــب ها زودتر بیاد 
خونه؛ ولی وقتی دیر میاد، منم لزومی 

نمی بینم شام درست کنم.« این رفتار 
یعنی بر طبق احساســی که انتظارتان 
برایتان ایجاد کرده پیش رفته اید. یعنی 
در بازی انتظار گیــر کرده اید که اگه 
فلانی اینجوری کــرد، منم فلان کار 

رو می کنم.
عبور از انتظار

اما ممکن اســت کاری را انجام 
داده باشــید که مطابــق ارزش های 
خودتان اســت. این یعنــی عبور از 
انتظار. یعنی به جای اینکه انتظارات 
ملاک عمل شما شده باشند، ارزش ها 

ملاک تصمیم گیری هستند.
تغییرات پــس از عبور از 

انتظار
وقتــی از انتظــار عبــور کنید، 
جنس گفت وگوی درونی تان عوض 
می شود. مثلًا با خود می گویید: »فارغ 
از اینکــه او چطور برخورد کند، من 
از خــودم می خواهــم نقش هایم را 
چطور ایفــا کنم؟ من در نقش خودم 

موظفم ایــن کارها را انجام بدهم؛ او 
می خواهد کارش را درســت انجام 

بدهد یا نه.«
اگر طبق انتظارات پیش برویم، 
دیگر اختیار زندگی دســت خودمان 
نیست؛ بلکه دست انتظاراتمان است. 

از الان که این متن را می خوانید، ببینید 
اگر در موقعیتی قرار گرفتید که انتظار 
خاصی بالا آمد، بررسی کنید و ببینید 
ذهنتان چقدر به شــما حق می دهد؛ 
امــا به جای اینکه بــه ذهنتان جواب 
بدهید، با خودتان مرور کنید و ببینید 

ارزشتان چیســت. در مثالِ ارتباط با 
همســر، اگر گیر بداخلاقی همســر 
بیفتید و به خاطر بداخلاقی او شما هم 
بداخلاق شوید، یعنی فرمون زندگی 
را به دست بداخلاقی سپرده اید و در 

حقیقت اسیر مقوله انتظار شده اید!

گروه بهداشت و سلامت-  یک 
مطالعه جدید نشان می دهد که خوردن 
روزانه یک مشــت آجیل با کاهش ۱۷ 
درصدی خطر افسردگی مرتبط است.

آجیل حاوی مواد شیمیایی گیاهی است 
که می تواند به خاطر داشتن خواص ضد 
التهابی و آنتی اکسیدانی، با بهبود سلامت 
روان مرتبط باشد.مطالعات متعدد تأثیر 
رژیــم غذایی بر خلق و خو را نشــان 
می دهد. تغییرات ســبک زندگی برای 
کمک به فرد برای مدیریت افســردگی 

شــامل عدم مصرف الــکل، افزایش 
مصرف میوه ها و ســبزیجات، خواب 
کافی و ورزش منظم اســت.محققان 
داده هــای پایــگاه داده از اطلاعــات 
ســلامت تقریباً نیم میلیون شــهروند 
بریتانیــا را تجزیه و تحلیل کردند. آنها 
داده های بیش از ۱۳۰۰۰ فرد میانســال 
و مســن را با میانگین سنی ۵۸ سال بین 
سال های ۲۰۰۷ تا ۲۰۲۰ بررسی کردند.

به شرکت کنندگان پرسشنامه هایی برای 
اندازه گیری مصرف آجیل داده شد و در 

طول مطالعه، علائم افسردگی یا مصرف 
داروهای ضد افســردگی مورد توجه 

قرار گرفت. کســانی که شرکت کردند 
در ابتدای مطالعه افسردگی را گزارش 
نکردند.نتایج نشان داد که افراد میانسال 
و مســن تر که روزانــه ۳۰ گرم آجیل 
)بادام، گردو، بادام هندی، فندق، پسته 
و آجیل برزیلی( مصــرف می کردند، 
احتمال کمتری برای مصرف داروهای 
ضدافســردگی یا افسردگی داشتند.به 
گفته محققان، آجیل سرشار از اسیدهای 
آمینه است که ممکن است برای تنظیم 
خلق و خو مفید باشــد. این اسیدهای 

آمینه شــامل آرژنین، گلوتامین، سرین 
و تریپتوفان اســت و سطوح پایین این 
اسیدهای آمینه با افسردگی مرتبط است.

آجیل همچنین حاوی آنتی اکســیدان 
هایی از جمله ویتامین E و اســیدهای 
چرب امگا ۳ است.محققان می گویند 
این مواد مغذی از التهاب در سراســر 
بدن، از جمله مغز جلوگیری می کنند. 
محققان بر این باورند که التهاب در مغز 
عامل بسیاری از بیماری ها مانند زوال 

عقل و افسردگی است.

گروه بهداشــت و ســلامت-  
مطالعه اخیر نشان می دهد که مولکول 
هایی که به طور طبیعی در ســبزیجات 
چلیپایی یافت می شوند ممکن است از 

ریه ها در برابر بیماری محافظت کنند.
یافته ها نشان می دهد که خوردن 
ســبزیجات چلیپایی مانند سبزیجات 
برگ دار و کلم بروکلی می تواند ایمنی 
را تقویت کرده و سلامت ریه ها را حفظ 
کند.ســبزیجات نه تنها مغذی هستند، 
بلکه تحقیقات قبلی نشــان می دهد که 
افزودن سبزیجات بیشتر به رژیم غذایی 
افراد می توانــد به کاهش خطر چاقی، 
بهبــود ســلامت روان، کاهش خطر 
بیماری قلبی و تقویت ســلامت روده 

کمک کند.
در مطالعه اخیر، محققان مؤسسه 

فرانســیس کریک در لندن دریافته اند 
مولکول هایــی که به طــور طبیعی در 
سبزیجات چلیپایی مانند کلم بروکلی 
و گل کلم یافت می شــوند، می توانند 
فعالیــت پروتئینــی به نــام "گیرنده 
هیدروکربن آریل" )AHR( را افزایش 
داده و به ریه ها کمک کنند تا سد سالم در 
برابر عفونت های ویروسی و باکتریایی 

ایجاد نمایند.
گیرنده هیدروکربنی آریل نوعی 

پروتئین سلولی است که در بدن، به 
تنظیم ژن و متابولیسم آنزیم های 

خــاص کمــک می کنــد.
تحقیقات قبلی همچنین نشان 
می دهد که AHR در تنظیم 

سیســتم ایمنی مؤثر است و 
نقش فعالی در سلول های بنیادی 

ایفا می کند.به دلیل ارتباط آن با سیستم 
 AHR ایمنی، دانشــمندان استفاده از
را به عنــوان یک هــدف بالقوه برای 
پیشگیری و درمان تعدادی از بیماری ها، 

از جمله موارد زیر، در نظر می گیرند:
اختــلالات خــود ایمنــی، 

بیماری های التهابی، سرطان
هنگامی کــه AHR بیش از حد 

فعال شــود، خون کمتری در فضاهای 
ریــه وجود دارد که بــه جلوگیری از 
نشت ســد ریه کمک می کند.در طول 
این مطالعه، دانشمندان مشاهده کردند 
 AHR کــه موش هایــی با فعالیــت
افزایــش یافته، هنگام آلوده شــدن به 
ویروس آنفلوانزا وزن زیادی از دست 
نمی دهند. علاوه بــر این، موش های 
تقویت شده با AHR می توانند بهتر با 
عفونت باکتریایی و ویروس آنفلوانزا 

مبارزه کنند.
همچنیــن  محققــان 
دریافتنــد کــه عفونــت 
آنفلوانــزا باعث کاهش 
 AHR فعالیت محافظتی
ریــه فقــط در موش هایی 
می شــود کــه قبــل از بیمــاری با 

لیگاندهای AHR تغذیه شده بودند.
بیش از ۳۰۰۰ نوع مختلف سبزیجات 
چلیپایی وجــود دارد. رایج ترین آنها 

عبارتند از:
کلــم بروکلــی،گل کلم،کلم 
پیچ،کلم، کلم بروکســل، آرگولا، 

تربچه، از جمله ترب،شلغم. 
این ســبزیجات علاوه بر فواید 
تغذیه ای که همه سبزیجات حاوی آن 
هستند، سرشــار از فیبر غذایی و منابع 
غنــی از ویتامین های خاص، از جمله 
ویتامین های C، E، K و B۹ )فولات( 
هستند.ســبزیجات چلیپایی همچنین 
حاوی مواد مغذی گیاهی هستند که به 
کاهش التهاب کمک می کنند. مطالعات 
قبلــی فیتونوترینت ها را بــا درمان و 

پیشگیری سرطان مرتبط دانسته اند.

توقع و انتظارات بی جا از دیگران تنها زندگی یک نفر را سخت و غیر قابل تحمل می کند، آن یک نفر همان کسی است 
که این توقعات بی جا را دارد.

بهداشت و سلامت

وقتی از انتظار عبور کنید، جنس گفت وگوی درونی تان عوض می شود. مثلًا با خود می گویید: 
»فارغ از اینکه او چطور برخورد کند، من از خودم می خواهم نقش هایم را چطور ایفا کنم؟ من 
در نقش خودم موظفم این کارها را انجام بدهم؛ او می خواهد کارش را درست انجام بدهد یا نه.«

آجیل بخورید تا کمتر افسرده شوید

سبزیجات چلیپایی در مقابله با عفونت ریه موثرند

آثار صدمات روحی توقع و 
انتظارات بی جا از دیگران ...!

فریـده پنـاه

آگهی تصمیمات شرکت اوتاد صنعت کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 10564 و شناسه ملی 14003562828  
 به اســتناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه . هیئت مدیره مورخ 

1402/03/31 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- آقای مصطفی منصوری به شــماره ملــی 17403700759 ، آقای بهراد 
فخیمی به شــماره ملی 0054355291 و خانم مریم باقرزاده به شــماره ملی 
1753677531 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوســال انتخاب 

شدند
2- خانم فروغ زمانی به شــماره ملی 1870405781 بعنوان بازرس اصلی و 
خانم زینب کلاه دوز به شماره ملی 1754347886 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
3- آقای مصطفی منصوری به شماره ملی 174037759 به سمت مدیر عامل 
و عضو هیئت مدیره ، آقای بهزاد فخیمی به شــماره ملی 0054355291 به 
سمت رئیس هیئت مدیره و خانم مریم باقرزاده به شماره ملی 1753677531 

به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
4- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی و مکاتبات اداری عادی با امضای رئیس هیئت مدیره 

منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کشت و گزار آسان کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13801 و شناسه ملی 14008178566  
به اســتناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و و هیئت 

مدیره مورخ 1401/10/05 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- آقای امیر غفارپور به شــماره ملی 0070613621 به ســمت مدیر عامل 
و رئیس هیئت مدیره ، خانم ســیما پنبه چی به شــماره ملی 0040508226 
به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره ، آقای عبدرالرضا آصفی به شــماره ملی 
0040865681 به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت دوســال انتخاب 

گردیدند.
2- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آورشرکت از قبیل چک ، سفته،بروات 
قراردادها و عقود اسلامی با امضای رئیس هیات مدیره به تنهایی همراه با کهر 
شرکت و در نبود ایشان با امضاء نایب رئیس هیات مدیره و احدی از اعضاء 

متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- آقای ماهان مدون به شــماره ملی 0061607916 بعنوان بازرس اصلی و 
خانم ملیحه ضمامی به شماره ملی 5179655978 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت امید نیک کیش
)سهامی خاص( »در حال تصفیه«

ثبت شده به شماره 7374 و شناسه ملی 10861572011     
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1401/12/22 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-صورتهای مالی شرکت برای سال مالی منتهی به 1401/09/30 به تصویب 

رسید.
2- مؤسســه حسابرسی مفید راهبر با شناســه ملی 10861836531 بعنوان 
بازرس قانونی و حســابرس مســتقل شرکت برای سال مالی 1402 انتخاب 

گردید.
3-روزنامه کثیر الانتشــار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت دریا شاندر من موج کیش)سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 10785 و شناسه ملی 14003669500      

1- خانم نسترن همتیان به شماره ملی 4569935257 بعنوان بازرس اصلی و 
خانم مهین رخشانی به شماره ملی 0033954542 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند .
2- روزنامه کثیر الانتشاراقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت هشت بهشت کیش )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 770 و شناسه ملی 10861524156       

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1401/09/04 
موسسه حسابرســی و خدمات مدیریت نواندیشان )حسابداران رسمی( با 
شناســه ملی 10100200524 بعنوان حســابرس و بازرس اصلی و موسسه 
حسابرســی شاهدان )حسابداران رسمی( با شناســه ملی 10100182550 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت سال مالی 1401انتخاب شدند.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی کاهش سرمایه شرکت تراز پردازان نجم کیش
)با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 14503 و شناسه ملی 14010722600    
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/03/20 ،آقای 
حمید فردافشاری با کد ملی 1209562790 دارنده 100.000.000 ریال سهم 
الشرکه با دریافت کلیه سهم الشرکه خود از صندوق شرکت، از شرکت خارج 
و منبعد هیچگونه حق و سمتی در شرکت ندارد و در نتیجه سرمایه شرکت 
از مبلغ 300.000.000 ریال به مبلغ 200.000.000 ریال کاهش یافت و ماده 

مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت هلیکوپتری البرز وزین 
کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 7766 و شناسه ملی 10861575939   
به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1402/03/31 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.
1-آقای احمد طبســی با کد ملی 4590941465 به ســمت مدیر عامل  و 
عضو هیئت مدیره،آقای عبدالحمید طبسی با کد ملی 0013206036 به 

سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2-کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهد آور شــرکت از قبیل چک ، ســفته و 
غیــره بــه امضاء رئیس هیأت مدیره با مهر شــرکت و مکاتبات اداری با 

امضای مدیر عامل همراه با مهرشرکت معتبر می باشد.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت فناوری اطلاعات و ارتباطات داده 
آرمان کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 12142 و شناسه ملی 14004921473   
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/02/06 

ماده 51 اساسنامه بشرح ذیل اصلاح گردید:
»سال مالی شرکت از اول دی ماه هر سال آغاز و روز آخر آذرماه سال 
بعد به پایان میرسد.« و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق 

اصلاح گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت ره آورد تدبیر کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 11931 و شناسه ملی 14004682282   

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/01/30 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- صــورت وضعیــت مالی، صورت ســود و زیان، تغییرات در حقوق 
مالکانه و عملکرد سال مالی منتهی به 1401/09/30 به تصویب رسید.
2-موسسه حسابرسی مفید راهبر با شناسه ملی 10861836531 بعنوان 
بازرس قانونی و حســابرس مســتقل برای ســال منتهی 1402/09/30 

انتخاب شدند.
3-روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آی اف اس کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 1276 و شناسه ملی 10861529184    

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/09/23 
خرید و فروش هر گونه ســهام ،اوراق مشــارکت ،اوراق بهادار اعم از 
پذیرفتــه شــده در بــورس اوراق بهادار یا غیر آن ، به موضوع شــرکت 
الحاق گردید،امکان تضمین دیون اشخاص ثالت به اختیارات هیئت مدیره 
اضاف گردید و ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید، در 

صورت لزوم پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت رادین پنام کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 11751 و شناسه ملی 14004526360   

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/02/11 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید

1-شــرکت توســعه ساختمانی ســلین با شناســه ملی 10103757175 
شرکت آرین کارن کیش با شناسه ملی 14003086907 ، خانم نسرین 
اسکندری با کد ملی 0048254088 به سمت اعضای هیئت مدیره برای 

مدت دو سال انتخاب شدند.
2- به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مذکور ، آقای محمد علینی با کد 
ملی 0047693479 به نمایندگی از شــرکت آرین کارن با شناســه ملی 
14003086907 بــه ســمت مدیــر عامل و رئیس هیئــت مدیره ، آقای 
مهدی قنادان با کد ملی 0943299187 به نمایندگی از شــرکت توســعه 
ســاختمانی سلین با شناســه ملی 10103757175 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره ، خانم نسرین اسکندری با کد ملی 0048254088 به سمت 

عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
3- کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور از قبیل کلیه چکها ، ســفته ها ، 
بروات و قراردادها با اعضای متفق دو نفر از اعضای هیئت مدیره و مهر 
شرکت معتبر می باشد و اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضای منفرد 

هر یک از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت گنجینه آتیه آفتاب کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 11670 و شناسه ملی 14004431856   
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/01/06 تصمیمات ذیل اتخاذ 

گردید: 
1- آقای علی اصغر عروجی با کد ملی 0440179955 به نمایندگی از شرکت 
گنجینه آتیه کیش با شناسه ملی 14003652820 به سمت مدیر عامل و نایب 
رئیــس هیئت مدیره ، آقای محمد رضا واعظی بــا کد ملی 0017368251 
به نمایندگی از مؤسســه صندوق خیریه کارکنان شهرداری تهران با شناسه 
ملی 10103652419 به ســمت رئیس هیئت مدیره ، آقای مجتبی پر دل با 
کذ ملی 5629936808 به نمایندگی از شــرکت گنجینه آتیه با شناســه ملی 
10320525177 به ســمت عضو هیات مدیره تا پایان دوره تصدی انتخاب 

شدند. 
2- کلیــه اســناد واوراق بهادار و تعهد آور شــرکت ازقبیل چک، ســفته 
،بروات،قراردادها و عقود اســلامی با امضــاء مدیر عامل و یکی از اعضای 
هیئــت مدیره متفقاً همراه با مهر شــرکت و در غیــاب مدیر عامل ، با امضاء 
رئیس هیئت مدیره و یکی از اعضای هیئت مدیره متفقاً با مهر شرکت و اوراق 
عادی و اداری با امضاء مدیر عامل منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.   
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش
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